
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 866546

9 200 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 4+kk, 112 m², Stehelčeves, ul.
Řánkova
Řánkova, 27342, Stehelčeves

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 112 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Krásný prostorný byt s malou zahrádkou v řadovém RD je to pravé co hledáte pro svou
rodinu. Novostavba, která má pouze tři bytové jednotky se samostatnými vchody, je ve slepé ulici zaručující klidné a
bezpečné bydlení. V prvním NP je prostorný obývací pokoj s kuchyní, koupelnou s toaletou a tech.mstností, ve druhém
jsou tři ložnice a koupelna s toaletou. Každý člen domácnosti bude mít dostatek soukromí a bonusem je zahrádka, na
které se bude krásně relaxovat, grilovat nebo zahradničit. Stehelčeves je obec s dobrou občanskou vybaveností a
rychlým dopravním spojením do Prahy. Pokud hledáte příjemné, klidné a prostorné bydlení v blízkosti přírody, je to
právě tato nemovitost, která může být Vaším novým domovem. V případě zájmu, kontaktujte prosím makléřku a
sjednejte si prohlídku.

Vyřizuje
Stirberová Dana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


